
173 Salviagatan till Heden

ANMÄRKNING BRA ATT VETA

Stannar inte vid hållplatserna Vattenverket -

Kristinedal.

b Tiderna är ungefärliga.

Kundservice 0771 - 41 43 00.

* Restid kan inte anges.

Gäller 15 dec 2019 - 12 dec 2020 utom 15

juni - 16 aug

56
40

 A

HÅLLPLATSER

Salviagatan0

Steken5

Eliebergsvägen6

Vattenverket*

Alelyckan*

Skräppekärr Östra*

Alekärrsgatan*

Nylösegatan*

Kristinedal*

Svingeln18

Polhemsplatsen21

Heden27

d
SÖNDAGLÖRDAGMÅNDAG – FREDAG

000000

010101

020202

030303

040404

050545b25b05b05

060640b25b05b06

070741b31b21b11b00b07

080853b33b22b02b08

090940b13b09

101010

111111

121212

131313

14145614

1515381715

161641210116

171744250117

18180418

191919

202020

212121

222222

232323


